izinler alınmış olup yapılacak ilk genel kurul toplantısında hissedarların oylarına sunulacaktır 

28. Yönetim Kuruluna Sağlanan Mali Haklar : 

29.07.2010 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul ToplantısındaYönetim Kurulu Üyelerine ayda brüt 

6.000,00.-(Altıbin) TL, denetçiye de ayda brüt 1.500,00.- (Binbeşyüz) TL ücret ödenmesine karar 

verilmiştir. Şirket herhangi bir yönetim kurulu üyesine ve yöneticilerine borç vermemiş, kredi 

kullandırmamış ve kefalet gibi teminatlar vermemiştir.     

Mehmet ARIKAN                            Alişan ARIKAN